
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 29/05/2017 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 415  

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση επιτροπής ιατρικής των μεταγγίσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το έγγραφο 20345/16-05-2017 της 1ης ΥΠΕ Αττικής,  με το οποίο ζητά την 

συγκρότηση της εν λόγω επιτροπής.  
 

3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε την παρακάτω επιτροπή 
 

Επιτροπή ιατρικής των μεταγγίσεων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Πανάγου Ιωάννης, Διευθυντής Αιμοδοσίας Πρόεδρος 

2 Μαυρομμάτη Πανωραία, Διευθύντρια, Αναισθησιολογικό Μέλος 

3 Παπουτσής Γρηγόριος, Διευθυντής, Β Γενική Χειρουργική  Μέλος 

4 Κυριαζής Ιωάννης, Διευθυντής, Παθολογική Μέλος 

5 Κομητοπούλου Σταματία, Νοσηλεύτρια, Αιμοδοσία Μέλος 

6 Ανδρούτσου Παναγιώτα, Διοικητική Διευθύντρια Μέλος 

7 Ανδρουτσοπούλου Κωνσταντίνα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Τιλίδου Καλλιόπη, Διευθύντρια, Αιμοδοσία Πρόεδρος 

2 Κωλέτσης Δημήτρης, Επιμελητής Α, Αναισθησιολογικό Μέλος 

3 Φωτίου Ελευθέριος, Επιμελητής Β, Α Γενική Χειρουργική Μέλος 

4 Γεωργούση Κλεονίκη, Επιμελήτρια Α, Παθολογική Μέλος 

5 Παπαχρήστου Μαργαρίτα, Νοσηλεύτρια, Αιμοδοσία Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

6 Καπαρού Αντιγόνη, Υποδιευθύντρια Διοικητικού Μέλος 

7 Ψωμιάδου Ελένη, Προϊσταμένη Τομέα Νοσηλευτικής Μέλος 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

 


